
מבשלים רעיונות
 ממהמעבדה לשוק - להפוך בעיה לפתרון

מהפכה על הצלחת
איך טכנולוגיה משנה את מה שאנחנו אוכלים

 עושים מזה ביס  
מה מאתגר את מי שמייצר לנו את העתיד

               
                 מארחים את:

The Kitchen Hub - אמיר זיידמן

                מארחים את:

Oshi  - אופק רון
פרופ’ תמי גרשון - הפקולטה למדעי

החיים                  

                מארחים את:

Vgarden - דוד קאופמן
GANEDEN - אדם זיו

חדשנות בתנופה
סילבוס התוכנית סמסטר ב’ 2025

18:00-21:00

10/06

17/06

24/06

18:00-21:00

18:00-21:00

עבודה על מיזמים

plant based סדנת

FoodTech Nation - פתח דבר: ניר זוט


